	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	电磁环境测试成本性支出项目（经营支出）

	主管部门
	自治区工业和信息化厅
	实施单位
	自治区无线电监测中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	12
	12
	12
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	12
	12
	12
	—
	100%
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	 其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	根据申请电磁环境测试单位申请，做好申请用频单位电磁环境测试工作，全面做好无线电监、检测业务工作，努力掌握全区无线电频率资源使用情况和电磁环境变化态势，维护好空中电波秩序，为自治区经济社会发展、党政领导机关、国防建设和社会稳定服务，为自治区无线电频率资源管理服务；全面做好无线电安全监测保障工作，确保我区党政军民在重大活动、重大任务、重要时期的无线电安全。全面做好无线电监检测业务工作并协助地州市监测站完成无线电监、检测任务，中心质量认证和CNAS（国家级试验室）认证工作。为我区设台单位的用频安全和国家频率资源的合理使用提供了有力的保障和支撑，同时维护了我区空中电波秩序，确保了航空、铁路、广播等重点部门和行业专用频率畅通和用频安全。
	一是加强与民航、铁路相关部门协调沟通，保障民航、铁路通信用频安全。全年累计对民航、铁路专用频段监测时长2640小时。二是积极发挥职能作用推动5G和卫星地球站业务健康有序发展。三是积极服务国防建设，加强和完善军地协作。无偿向西部战区、新疆战略支援部队提供无线电监测设备和技术支持。牵头召开自治区无线电电磁频谱管理工作军地协调协作联席会议，审议通过《无线电电磁频谱管理军地协调协作协议》。四是加强公众移动通信基站干扰排查。与移动通信运营商建立快速反应机制，优化干扰排查流程，确保快速反应，高效处置，全年共排查通信基站干扰20余起，挽回经济损失80余万元。五是全力保障重大活动无线电安全

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标（50）
	数量指标
	受理完成公安、工商等重要部门的无线电台检测次数
	≥10次
	36
	5
	5
	

	
	
	
	受理完成无线电电测环境测试委托任务次数
	≥10次
	5
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	根据国家无线电使用规定和对合法用户的保护要求排查无线电干扰任务
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	按国标要求完成电磁环境测试任务
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	按单位申请任务审核电测环境测试完成及时率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	按时国标规范完成电测环境测试报告
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	电磁环境测试报告及时送达率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	电测环境测试技术支撑费用
	≤10万
	10万
	15
	15
	

	
	
	
	电测环境测试差旅费用
	≤2万
	10万
	5
	5
	

	
	效益指标（30）
	社会效益指标
	为无线电管理部门合理指导配频率提供了有力的依据
	有效保障
	有效保障
	10
	10
	

	
	
	
	维护空中电波秩序，确保了航空、铁路、广播等重点部门行业专用频率的畅通
	有效维护
	有效维护
	10
	10
	

	
	
	可持续指标
	保障我区设台单位的用频安全及国家频率资源的使用
	长期
	效果显著
	10
	10
	

	
	满意度指标（10）
	满意度指标
	无线电用频单位满意度
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	相关部门对电测环境测试及无线电台检测工作的满意度
	100%
	100%
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	

	项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	自治区无线电安全保障及事业发展专项经费

	主管部门
	自治区工业和信息化厅
	实施单位
	自治区无线电监测中心

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	22
	22
	22
	10
	100.00%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	22
	22
	22
	—
	100.00%
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	围绕“管频谱资源、管无线电台（站）、管空中电波秩序，服务经济社会发展、服务国防建设、服务党政机关，突出做好重点无线电安全保障工作”的宗旨，稳步推进无线电设备设施运行维护、重大活动无线电安全保障、航空及铁路无线电频率保护以及无线电干扰查处、无线电频率协调、考试保障等各项无线电专项监管工作的开展，完成无线电监测技术演练系统项目和监测站原子化服务改造项目实施，年度投资计划执行良好，保障项目质量和效益，有效控制投资概算，助力经济高质量发展，维护社会稳定和长治久安。
	一是加强与民航、铁路相关部门协调沟通，保障民航、铁路通信用频安全。全年累计对民航、铁路专用频段监测时长2640小时。二是积极发挥职能作用推动5G和卫星地球站业务健康有序发展。多次联合自治区公安厅、中国电信新疆分公司开展5G移动基站与卫星地球站干扰测试联合实验。三是积极服务国防建设，加强和完善军地协作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标（50）
	数量指标
	无线电台站电磁环境测试及设备检测数量
	≥20次
	20
	10
	10
	

	
	
	
	监测月报完成的次数
	≥10次
	12
	10
	10
	

	
	
	
	不明信号查找数量
	≥20个
	20
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	干扰申诉处理率
	≥80%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	重大活动非法信号处理率
	≥90%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	资金拨付及时性
	≥90%
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标（30）
	社会效益指标
	有效保障经济及国防建设任务
	效果显著
	效果显著
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	保障重要无线电事项安全
	长期有效
	长期有效
	15
	15
	

	
	满意度指标（10）
	满意度指标
	设台单位对无线电安全保障的满意度
	≥ 80%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


